

# Öffnungszeiten

Mo-Fr von 10 – 19 Uhr

Sa von 10 – 16 Uhr

So & Feiertage ist  
geschlossen

Inh. Vinh

Tel : 0173 485 99 00

Email :

vinh-snack@outlook.de

Unsere Gerichte enthalten Allergene eine Übersicht entnehmen Sie

Unsere extrakarte

**14 Zutaten und Stoffe, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen können**

<b>EIER</b> und davon gewonnenes Eiweiß Eiweiß Eier Eiweißpulver Eiweißkonzentrat Eiweißhydrolysat Eiweißextrakt Eiweißisolat Eiweißfraktion Eiweißpulver Eiweißkonzentrat Eiweißhydrolysat Eiweißextrakt Eiweißisolat Eiweißfraktion	<b>ERDNÜSSE</b> und davon gewonnenes Eiweiß Erdnüsse Erdnussmehl Erdnussöl Erdnusskuchen Erdnussbutter Erdnussmilch Erdnussprotein Erdnusspeisestärke Erdnussessig Erdnussessenz Erdnussessig Erdnussessenz
<b>FISCH</b> und davon gewonnenes Eiweiß Fisch Fischmehl Fischöl Fischknochen Fischschuppe Fischschuppepulver Fischschuppeextrakt Fischschuppeisolat Fischschuppefraktion	<b>GLUTENHALTIGES GETREIDE</b> und davon gewonnenes Eiweiß Weizen Weizenmehl Weizenkleie Weizenmehl Weizenkleie Weizenmehl Weizenkleie Weizenmehl Weizenkleie Weizenmehl Weizenkleie
<b>KREBSTIERE</b> und davon gewonnenes Eiweiß Krebstiere Krebstiermehl Krebstieröl Krebstierkuchen Krebstierbutter Krebstiermilch Krebstierprotein Krebstierpeisestärke Krebstieressig Krebstieressenz	<b>LUPINE</b> und davon gewonnenes Eiweiß Lupine Lupinenmehl Lupinenöl Lupinenkuchen Lupinenbutter Lupinenmilch Lupinenprotein Lupinenpeisestärke Lupinenessig Lupinenessenz
<b>MILCH</b> und davon gewonnenes Eiweiß Milch Milchmehl Milchöl Milchknochen Milchschuppe Milchschuppepulver Milchschuppeextrakt Milchschuppeisolat Milchschuppefraktion	<b>SCHALENFRÜCHTE</b> und davon gewonnenes Eiweiß Schalenfrüchte Schalenfrüchtemehl Schalenfrüchtöl Schalenfrüchtkuchen Schalenfrüchtbutter Schalenfrüchtmilch Schalenfrüchtprotein Schalenfrüchtpeisestärke Schalenfrüchtessig Schalenfrüchtessenz
<b>SELLERIE</b> und davon gewonnenes Eiweiß Sellerie Selleriemehl Sellerieöl Selleriekuchen Selleriebutter Selleriemilch Sellerieprotein Selleriepeisestärke Sellerieessig Sellerieessenz	<b>SENF</b> und davon gewonnenes Eiweiß Senf Senfmehl Senföl Senfkuchen Senfbutter Senfmilch Senfprotein Senfpeisestärke Senfessig Senfessenz
<b>SESAMSAMEN</b> und davon gewonnenes Eiweiß Sesam Sesamöl Sesamkuchen Sesambutter Sesammilch Sesamprotein Sesampeisestärke Sesamessig Sesamessenz	<b>SOJABOHNEN</b> und davon gewonnenes Eiweiß Sojabohnen Sojabohnenmehl Sojabohnenöl Sojabohnenkuchen Sojabohnenbutter Sojabohnenmilch Sojabohnenprotein Sojabohnenpeisestärke Sojabohnenessig Sojabohnenessenz
<b>SCHWEFELDIOXID UND SULPHITE</b> Schwefeldioxid Sulphite Schwefeldioxid Sulphite Schwefeldioxid Sulphite Schwefeldioxid Sulphite Schwefeldioxid Sulphite	<b>WEICHTIERE</b> und davon gewonnenes Eiweiß Weichtiere Weichtiermehl Weichtieröl Weichtierkuchen Weichtierbutter Weichtiermilch Weichtierprotein Weichtierpeisestärke Weichtieressig Weichtieressenz

**Verlässliche Informationen sind für Lebensmittellergiker absolut notwendig. Deshalb: Geben Sie niemals eine Auskunft, die unsicher ist!**

**DEHOGA**  
BUNDESVERBAND